quarta-feira, 26 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE RESULTADO
CREDENCIAMENTO Nº005/2017

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, que em relação ao
Credenciamento supra, que objetiva o credenciamento de profissionais para atuação junto à Secretaria de Assistência Social nas especialidades de Assistência
Social, Educação Física e Psicologia, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório, foram consideradas HABILITADAS
as pessoas abaixo relacionadas.

NOME

FUNÇÃO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LORENE PRATES MOITINHO MARQUES
ASSISTENTE SOCIAL

8
1º

JOSENILDE PINTO RABELO
ASSISTENTE SOCIAL

7,8
2º

CLARA COROLINE BARRETO DE CARVALHO
ASSISTENTE SOCIAL

7,3
3º

MILLA DA SILVA BAGANO
ASSISTENTE SOCIAL

5,4
4º

LENA LEÃO JACOBINA MONTEIRO DA COSTA
ASSISTENTE SOCIAL

5,3
5º

RAULINDA REGINA  COELHO MASCARENHAS
ASSISTENTE SOCIAL

4,8
6º

TAYSE LIMA DOURADO
ASSISTENTE SOCIAL

4,2
7º

GIRLANIA MENDES DA SILVA
ASSISTENTE SOCIAL

3,2
8º

SIRLENE SILVA NASCIMENTO
ASSISTENTE SOCIAL

3,2
9º

ADRIANA DOURADO BEZERRA LIMA
ASSISTENTE SOCIAL

3
10º

KELLI CRISTINA DA ROCHA PEREIRA FERREIRA
ASSISTENTE SOCIAL

3
11º

FLAVIA MARIA DE CASTRO PAIVA
ASSISTENTE SOCIAL

3
12º

FERNANDA SILVA SALES
ASSISTENTE SOCIAL

2,4
13º

NAZARÉ DE SOUZA FREITAS
ASSISTENTE SOCIAL

2,4
14º

PATRICIA ALMEIDA SANTOS
ASSISTENTE SOCIAL

2,2
15º

ELIZA VERA CERQUEIRA DOS SANTOS
ASSISTENTE SOCIAL

2
16º

JAZIANA ROCHA OLIVEIRA
ASSISTENTE SOCIAL

1,9
17º

VANESSA SOUZA MOREIRA
ASSISTENTE SOCIAL

1,5
18º

ROSIENE NASCIMENTO DOS SANTOS BARROS
ASSISTENTE SOCIAL

1,2
19º

MARIANA SOUZA DE BRITO SILVA
ASSISTENTE SOCIAL

1
20º

LAIS VITOR PEREIRA DE SOUZA
ASSISTENTE SOCIAL

1
21º

GLAUCIA FREIRE NERY
ASSISTENTE SOCIAL

0,6
22º

CARLANE SILVA DOS SANTOS
ASSISTENTE SOCIAL

0,6
23º

LANA CUNEGUNDES GOIANA
ASSISTENTE SOCIAL

0,6
24º

PAULA ERIC VILELA DOURADO SILVA
ASSISTENTE SOCIAL

0,4
25º

CARMEM CRISTINA LEAL DOS SANTOS
PEREIRA

ASSISTENTE SOCIAL
0,4

26º

RENATA VENÂNCIO FERNANDES DOURADO
ASSISTENTE SOCIAL

0,4
27º

JADITANIA ARAUJO VIEIRA
ASSISTENTE SOCIAL

0,4
28º

CASSIANA RIBEIRO BENTO BARRETO DA CRUZ
ASSISTENTE SOCIAL

0,2
29º

DANGELA EVANGELISTA FRANCO
ASSISTENTE SOCIAL

0,2
30º

MONICA MARGARIDA GONCALVES DE OLIVEIRA
GOMES

ASSISTENTE SOCIAL
0

31º

VALDA MANUELA ROSA AMORIM
ASSISTENTE SOCIAL

0
32º

BARTIRA SOARES FEITOSA
ASSISTENTE SOCIAL

0
33º

ANA MARIA CARREGOSA VALOIS ARAUJO SILVA
ASSISTENTE SOCIAL

0
34º

FABIANA SÁ TELES FERREIRA
ASSISTENTE SOCIAL

0
35º

ANA CAROLINE DA SILVA ROCHA MENDES
ASSISTENTE SOCIAL

0
36º

CLARISSA ROCHA BARBOSA

ASSISTENTE SOCIAL

0

37º

MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA RIBEIRO

ASSISTENTE SOCIAL

0

38º

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BEBFE3DB3BF341A972E0C571B52232D4

quarta-feira, 26 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Autos à disposição na sede da prefeitura. Não havendo interposição de recurso, o processo será encaminhado à autoridade superior para homologação. Márcio de
Oliveira Gurgel – Presidente da CPL.

IEDA MARIA ROCHA CHAAR
PSICÓLOGO

7,2
1º

ANA LAURA REIS VALOIS DOURADO
PSICÓLOGO

6,2
2º

ROBERTA GUIMARÃES CUNEGUNDES
PSICÓLOGO

5
3º

LUANA BAGANO DE MORAES
PSICÓLOGO

4,8
4º

YRACEMA PORTO DE QUEIROZ
PSICÓLOGO

3,8
5º

ANA VIRGINIA OLIVEIRA
PSICÓLOGO

3,6
6º

RENATA SOUSA LIMA
PSICÓLOGO

3,2
7º

BRUNNA ROCHA AMORIM MOREIRA DOS
SANTOS

PSICÓLOGO
3,2

8º

JOYCCE MENDES TAVARES
PSICÓLOGO

3
9º

ANGELO SOUZA LOBO
PSICÓLOGO

2
10º

ANA PAULA NOVAES ABADE NERES
PSICÓLOGO

1,8
11º

JAMILA SOARES MIRANDA
PSICÓLOGO

1,8
12º

LAYSA DOS ANJOS GONCALVES
PSICÓLOGO

1,2
13º

ILKA LAIS ARAGÃO GONCALVES
PSICÓLOGO

0,6
14º

TATIANE DE SOUZA BITENCURTE
PSICÓLOGO

0
15º

KELLINE SANTANA DA SILVA
PSICÓLOGO

0
16º

JOSÉ HERMINIO BARRETO FERREIRA
PSICÓLOGO

0
17º

SAMILE GUIMARÃES NOGUEIRA
EDUCADOR FÍSICO

10,4
1º

RAULINDA REGINA COELHO MASCARENHAS
EDUCADOR FÍSICO

5
2º

TARCISIO MOREIRA BATISTA
EDUCADOR FÍSICO

1,9
3º

JULIA MARA BARBOSA DE AQUINO
EDUCADOR FÍSICO

0,7
4º

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BEBFE3DB3BF341A972E0C571B52232D4

		2017-04-26T20:30:33-0300